
Verein Name Vorname Telefon / Handy E - Mailadresse
ja nein

1. Luckenwalder SC Zabel Andreas 0157 76802025 X

1. Luckenwalder SC Braschke Stephan 0163 4597844 stephan.braschke@1lsc.de X

AC 1897 Werdau Klimke Jürgen 0172 8775171 juergen.klimke@ac1897werdau.de X

AC 1897 Werdau Rene Bölcker 01523 6115296 rene.boelcker@ac1897werdau.de X

AC 1897 Werdau Marco Olschewski 0176 43884427 marco.olschewski@ac1897werdau.de X

KFC Leipzig Haupt Kirk 0177 8507512 Kirkhaupt@hotmail.de X

KFC Leipzig Liebscher Florian 0173 4678585 flo@liebscher-mab.de X

RC Germania Potsdam Leffler Reiner 0171 5328489 rvb_r.leffler@freenet.de X

RC Germania Potsdam Riess Kerstin 0173 2361264 kontakt@rcg-potsdam.de X

RC Germania Potsdam Pippel Peter 0162 1310158 peter_pippel@web.de X

RSK Gelenau Fischer Jens 0177 8089664 rsk-gelenau@web.de X

RV Thalheim Hähnel Holger 0174 9888241 haehnel@mailbox.org X

FCE Aue Witscher Frank 0174 2464559 frankwitscheraueringen@gmx.de X

FCE Aue (Vertretung) Günther Uwe 0172 8359202 uwe.guenther@aue-ringen.de X

WKG Pausa / Plauen Leithold Ulrich 0179 8363925 ulrich.leithold@googlemail.com X

weitere Ansprechpartner

Staffelleiter Schmelzer Erhard 03661 - 42127 schmelzer-ringen@t-online.de X

GBL MK ZG MD Tröger Henning 0172 9458630 henning-troeger@arcor.de X

Kari - Referent Jähnichen Jörg 0172 8760619 leipsek@freenet.de X

Lizenzen Meyer Rita 03721 - 33381 r.meyer@sachsenringer.de X

WhatsApp Gruppe

        Ansprechpartner RL MD Saison 2023 - 2024
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